Ne n/n | OnucaHue

1 UPS 50-180 F B 280

BHumaHue! OOTorpa(pvm NpoAyKTa MOXeT OTNIMYaThbCs OT CyllecTByHOLero.
Homep usgenus: 96402141
Hacoc ¢ «MOKpbIM» POTOPOM, T.€. Hacoc
1 anekTpoaBuratenb obpasyloT eauHbIN y3en 6e3 ynnoTHeHWs Bana, ToNbKo C ABYMS NpoKnagkamu ans
YMNOTHEHUS.

MoAwnnHuKM cmasbiBaroTcs ﬂepeKa‘-lMBaeMOVl XNOKOCTbHO.

YT106bI M36exaTb Npobriem B CBA3M C
yTunmsaumen, 6onblioe BHMMaHue Obino yaeneHo
NPUMEHEHMIO KaK MOXHO MEHbLLEro KONMMYeCcTBa pasnuyHbiX MaTepuarnos.
XapaKTepuCTuKu Hacoca crieaytoLme:
* 3 CKOPOCTb aneKkTpoABuUraTens.
*  Kepamuueckue pagvanbHble NOALLUMHUKM.
*  KapOOoHHbI YNOPHbIA NOALUMMHUK.
*  Obonoyka poTtopa, NOKpPbITUE POTOPA, OMOPHbLIN ANCK U3 HEPXKaBEHOLLIEN CTanu.
Koxyx ctaTopa 13 antoMUMHMEBOrO CrrnaBsa.
kopnyc Hacoca Bronze.
* CTaTop CO BCTPOEHHbLIM TEMMoBbIM perne.

OnekTpoasuratens — 3-asHbI anekTpoaBuraTerns.

Hacoc noctaBnsieTcs co cTaHaapTHbIM MOAYSEM B KNEMMHOW KOpobke.
CTaHaapTHbI MoAyrb He06X0AUMO NOAKIOYNUTL K CETEBOMY NUTAHUIO Yepe3 BHELLHWUIA NycKaTerb.

CucTtema ynpasrneHus:

Relay: 6e3 pene
XXunpkoctb:
Paboyas xnakocThb: Boga

[wnanasoH TemnepaTyp xmagkoctn: -10..120 °C
TemnepaTypa nepekaumsaemon xugkoctn: 60 °C
[MnoTHocCTb: 983.2 kr/m®

TexHn4Yeckmne gaHHble:

CepTudumkarbi: CE,EAC

Marepuansi:

Kopnyc Hacoca: Bronze

Matepwuan kopnyca Hacoca: 2.1176.01

Kopnyc Hacoca: B-271

Pa6oyee koneco: Hepxasetowas cranb
Pa6ouyee koneco, EN/DIN: EN 1.4301

Pabouee koneco, AISI/ASTM: 304

MoHTax:
[wnanasoH TemnepaTtypbl okpyxatowen cpegbl:  0..40 °C
CraHgapT Tpy6Horo npucoeauHenusi:  DIN




OnucaHue

3HauyeHue

O6wue cBepeHusn:
HanmeHoBaHwe npogykTa:
Ne npopykra:

EAN kopa:

TexHU4Yeckue faHHble:
KonuuectBo ckopocTei:
MakcumanbHbIn Hanop:
CepTudukaTbl:
Marepuanbi:

Kopnyc Hacoca:
Martepwuan kopnyca Hacoca:
Kopnyc Hacoca:

Pa6ouyee koneco:

Pa6ouyee koneco, EN/DIN:

Pa6ouee koneco, AISI/ASTM:
MoHTax:

[lnanasoH TeMnepaTypbl OKpyXatoLLen
cpeabl:

CrtaHgapT Tpy6HOro npucoeauHEHUs:
[nameTp TpybHOro NpucoeanHeHns:
[onyctumoe faBneHue:

MoHTaxHas gnuHa:

XupkocTb:

Pabouyas »unaKkocTb:

[nana3oH TemnepaTtyp XUAKOCTU:
TemnepaTypa nepekaynBaeMom XMaKOCTU:
MnoTHocTb:

[aHHble anekTpoo6opyaoBaHUA:
MoTpebnsiemasi MOLLHOCTb Npu ckopocTu 1:
MoTpebnsemas MOLHOCTb NPW CKOPOCTK 2:
Makc. noTpebnsiemasi MOLLHOCTb:!
YacTtoTa nutaroulen cetu:
HomuH.HanpsikeHwne:

Tok npu YyacToTe BpalyeHus 1:

ToK Npu YacToTe BpaLLeHus 2:

Tok npu ckopocTu 3:

Cos cu Ha ckopocTu 1:

Cos cu Ha ckopocTu 2:

Cos phi:

Knacc usonsuum (IEC 85):

CreneHb 3awutsl (IEC 60529):

Built-in motor protection:

Tennoeas 3awmra:

Cuctema ynpaBneHus:

Pene:

Opyroe:

MonoxeHne KNeMMHo KOpooGKu:
Bec(HeTT0):

Bec(BpyTTO0):

O6bem nocTasku:

UPS 50-180 F B 280
96402141
5700390660482

3
180 am
CE,EAC

Bronze

2.1176.01

B-271

HepxaBetowas ctanb

EN 1.4301
304

0..40°C

DIN

DN 50

PN 6/PN 10
280 Mm

Boga
-10..120°C
60 °C

983.2 kr/m®

760 BT
850 Bt
1000 Bt
50 Hz
3x230B
217 A
243 A
3.48A
0.88

0.88

0.72

H

X4D
CONTACT
BHELLH.

6e3 pene

1.30H
30.4 kr
30.5 kr
0.043 m*
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UPS 50-180 F B 280, 3*230 V, 50Hz

eta
[%]

90
- 80
70
- 60
50
40
30
20
10

T
0 5

T T T T
10 15 20 25 30

Ql[Malq]

MepekaunBaemas xwuakocTs = Boga
Temnepatypa nepekaunsaemon xuakoctn = 60 °C
MnotHocTb = 983.2 kr/m*
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